

Årsredovisning
för
OCD Projekt AB
556838-8440

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Dahlborg, Styrelseledamot
2025-01-15

Styrelsen och verkställande direktören för OCD Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit verksamhet inom hälsokost- och träningsbranschen samt utfört installationer inom kommunikationsteknik. Verksamheten består nu av tjänstearbeten inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Enskededalen.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 802	766	1 426	4 448
Resultat efter finansiella poster	70	-201	-285	-708
Soliditet (%)	32	64	93	62

Bolagets verksamhetsomställning har bidragit till att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erh aktie- ägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	972 879	-692 448	-200 819	179 612
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-200 819	200 819	0
Årets resultat				57 620	57 620
Belopp vid årets utgång	100 000	972 879	-893 267	57 620	237 232

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 972.879kr (972.879kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 612
årets vinst	57 620
	137 232
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	130 000
i ny räkning överföres	7 232
	137 232

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 802 428	765 599
Summa rörelseintäkter		2 802 428	765 599
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 729 097	-633 092
Övriga externa kostnader		-202 645	-171 547
Personalkostnader	2	-776 851	-147 428
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 500	-14 630
Summa rörelsekostnader		-2 733 093	-966 697
Rörelseresultat		69 335	-201 098
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		920	280
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		920	279
Resultat efter finansiella poster		70 255	-200 819
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-12 635	0
Summa bokslutsdispositioner		-12 635	0
Resultat före skatt		57 620	-200 819
Årets resultat		57 620	-200 819

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

17 510

23 010

Inventarier, verktyg och installationer

4

62 825

81 825

Summa materiella anläggningstillgångar

80 335

104 835

Summa anläggningstillgångar

80 335

104 835

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

375 928

40 000

Övriga fordringar

13 680

13 680

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

40 200

7 098

Summa kortfristiga fordringar

429 808

60 778

Kassa och bank

Kassa och bank

266 482

113 926

Summa kassa och bank

266 482

113 926

Summa omsättningstillgångar

696 290

174 704

SUMMA TILLGÅNGAR

776 625

279 539

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

79 612

280 431

Årets resultat

57 620

-200 819

Summa fritt eget kapital

137 232

79 612

Summa eget kapital

237 232

179 612

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

12 635

0

Summa obeskattade reserver

12 635

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

299 870

10 670

Övriga skulder

177 632

89 258

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 256

-1

Summa kortfristiga skulder

526 758

99 927

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

776 625

279 539

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	27 500	
Inköp		27 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 500	27 500
Ingående avskrivningar	-4 490	
Årets avskrivningar	-5 500	-4 490
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 990	-4 490
Utgående redovisat värde	17 510	23 010

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	95 000	29 000
Inköp		66 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 000	95 000
Ingående avskrivningar	-13 175	-3 035
Årets avskrivningar	-19 000	-10 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 175	-13 175
Utgående redovisat värde	62 825	81 825

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jonas Haag, Ekonomiplan Norrköping AB

Stockholm 2024-12-20

Oskar Dahlborg
Oskar Dahlborg
Verkställande direktör

Carl Dahlborg
Carl Dahlborg